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YANGO Panaseus Młodość Kwas Hialuronowy 50 kapsułek
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Panaseus Młodość kw. Hialuron.50kapsSUPLEMENTACJA PREPARATEM KWAS HIALURONOWY
MŁODOŚĆSkładniki aktywne zawarte w tym suplemencie diety zostały dobrane ze względu na ich synergiczne działanie. Kwas
hialuronowy jest fizjologicznym składnikiem płynu stawowego i mazi stawowej1. Piperyna to zawarta w czarnym pieprzu substancja,
która odpowiedzialna jest za jego właściwości. Badania wykazały, że może ona zwiększać biodostępność niektórych składników
odżywczych2. Beta-karoten jest prekursorem witaminy A, która pomaga zachować zdrową skórę3.CZYM JEST KWAS
HIALURONOWY?Kwas hialuronowy to substancja naturalnie występująca w skórze, oczach i stawach. Jego podstawową funkcją jest
zatrzymywanie wody w komórkach organizmu, dlatego stanowi on jeden z najważniejszych składników budulcowych mazi stawowej i
chrząstki szklistej.Jego poziom po 25 roku życia zaczyna spadać4, dlatego ważne jest regularne dostarczanie go organizmowi w formie
suplementacji.BETA-KAROTEN NA SKÓRĘBeta-karoten to barwnik roślinny, który nadaje warzywom czerwonym, pomarańczowym i
żółtym żywy kolor. Jest on prekursorem witaminy A, co oznacza, że organizm ludzki przekształca go w witaminę A.Witamina A jest
jednym z najważniejszych składników niezbędnych do utrzymania zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu.Prawidłowy
poziom witaminy A w organizmie5:

• Pomaga zachować zdrową skórę

• Przyczynia się do metabolizmu żelaza

• Wspiera optymalny stan błon śluzowych

• Odgrywa ważną rolę w prawidłowym widzeniu

• Bierze udział w odpowiednim funkcjonowaniu układu odpornościowego

Zalecane spożycie: 1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneNie zawiera
skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.SkładnikiSkładnik aktywny1 kapsułkaKwas
hialuronowy 1000 µgPieprz czarny BioPerine® - ekstrakt w tym piperyna (95%) 1 mg 0,95 mgBeta karoten 4,8 mg = 800 µg
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równoważnika retinolu (100%*)*RWS – referencyjna wartość spożyciaSkładniki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna,
beta karoten, hialuronian sodu (kwas hialuronowy), ekstrakt z owoców czarnego pieprzu BioPerine® (Piper nigrum) standaryzowany na
min. 95% zawartości piperyny. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).Masa netto: 18 g.ProducentPodmiot odpowiedzialny:
YANGO Sp. z o.o. Wyprodukowane w UE.
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